



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 30A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 24, 2024
Aadi 8, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

ACQUISITION OF LANDS IN DINDIGUL DISTRICT

FORM IV

(See rule 13(1))

PRELIMINARY NOTIFICATION

(Roc.No.8686/2007/B2)

(ந.க.எண் 52120/2001/இ2)

No. VI(1)/506/2024

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction *vide* G.O.(2D) No.77, Public Works (S-2) Department, dated 24.12.2007 and G.O.(2D) No.78, Public Works (S-2) Department, dated 24.12.2007 for acquisition of 5.23.00 Hectares of dry land in Sirangadu and Thethupatti Villages of Dindigul West Taluk of Dindigul District for irrigation purpose, namely Excavation of Canal for Nayodai Reservoir Scheme. For this Irrigation Project, Social Impact Assessment shall not apply as no family will be displaced due to the land acquisition and as the irrigation project involves developing Agriculture activity and improving Farmer's life. Revenue Divisional Officer Dindigul has been appointed as Land Acquisition Officer. Therefore, it is notified that for the above said project for the extent of 0.96.0 Hectares in the Sirangadu and for the extent of 0.01.0 Hectares in the Thethupatti Villages of Dindigul West Taluk in Dindigul District, land measuring an total extent of 0.97.00 Hectares, whose details are specified below, is under acquisition.

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
Dindigul West Taluk													
1	Sirangadu	38/1B2	0.15.00	Dry	0.00.50	38/1B1	38, 39	38/1B3	38/1A	--	--	Thangavel S/o. Kandasamy Goundar -1 Natchammal W/o. Veluchamy Goundar-2 P.V.Selvam S/o. Veluchamy Goundar-3	1758
2.	Sirangadu	43/1A1	0.03.50	Dry	0.03.50	46/3,5,6	43/3	43/1B	43,47	-	Coconut Tree-8, Teak-7 Neem-3	Thangavel S/o. Pitchaimuthu Goundar	424
3.	Sirangadu	43/1B1	0.02.00	Dry	0.02.00	43/1A	43/3	43/2	136/3	-	Coconut Tree-4	Muthusamy S/o. Palanichamy Goundar	569
4.	Sirangadu	43/2A	0.01.50	Dry	0.01.50	43/1B	43/3	43/8A, 137/2	136/3		Coconut Tree -3 Teak-1	Muthusamy S/o. Palanichamy Goundar	569
5.	Sirangadu	46/1A	0.05.50	Dry	0.05.50	45/2,3, 4,5	46/2A1, 46/2B	46/3	48/2	-	Coconut Tree -2 Drumstick tree-1	Mottaya Goundar @ Palaniyappa Goundar S/o. Maruthappa Goundar	488
6.	Sirangadu	46/3A	0.06.00	Dry	0.06.00	46/1	46/2B, 46/4,5	43/1A	47/2	-	Teak -20 Neem-19	Maruthak Goundar S/o. Arunachala Goundar	707
7.	Sirangadu	120/2C2	0.08.00	Dry	0.08.00	120/1F	119/2A3, 2A1	84	84	-	-	Palaniyappa Goundar S/o. Maruthak Goundar	489

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
8.	Sirangadu	181/1B	0.17.17	Dry	0.09.50	178/1A	175	181/2	180/1	-	Neem Tree-1	R.T.Rajasekaran S/o. Thirumalaisamy Reddiyar-1 R.T.Shanmuganathan S/o. Thirumalaisamy Reddiyar-2 Arumugam S/o. Vanjiyappa Goundar-3 Poongothai W/o. Arumugam-4	106
9	Sirangadu	231/3A1	0.59.25	Dry	0.03.00	231/2B	232	233/3B1, 3B2,3B3	231/1B1A1	-	Pungai Tree - 1	Eswari W/o. Palanichamy-1 Latchumi W/o. Kannan-2 Palanichamy S/o.Krishnan-3 Minor Dinesh Karthick S/o. Murugan (Guardian)-4 Pappathi W/o. Ganesan-5	197
10.	Sirangadu	254/4B	0.14.50	Dry	0.14.50	254/2C, 253	252	245	254/3	-	Coconut Tree -22 Young Cocunut-2 Palm-12	Selvam S/o. Ramasamy Goundar-1 Murugan S/o. Ramasamy Goundar-2 Krishnammal W/o. Ramasamy Goundar-3 Letchumi D/o. Ramasamy Goundar-4	889

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
												Nathiyammal W/o. Sundaram-5 Adhikrishnan S/o. Sundaram-6 Dineshkumar S/o. Sundaram-7	
11.	Sirangadu	258/1A3	0.02.00	Dry	0.02.00	257/2B5	260	258/2	257/2B5	-	-	Muthuvelammal W/o. Rajagopal-1 Ganesan S/o. Rajagopal-2 Baskaran S/o. Rajagopal-3 Valarmathy D/o. Rajagopal-4 Koppayammal W/o. Alagarsamy-5	2129
12.	Sirangadu	258/1C2	0.01.50	Dry	0.01.50	258/1A	260	258/1A 259/2,3	258/1A	-	--	Muthuvelammal W/o. Rajagopal-1 Ganesan S/o. Rajagopal-2 Baskaran S/o. Rajagopal-3 Valarmathy D/o. Rajagopal-4 Koppayammal W/o. Alagarsamy-5	2129
13	Sirangadu	258/1C3	0.48.00	Dry	0.05.50	258/1A	260	258/1A 259/2,3	258/1A	-	Coconut Tree -4	Muthuvelammal W/o. Rajagopal-1 Ganesan S/o. Rajagopal-2 Baskaran S/o. Rajagopal-3 Valarmathy D/o. Rajagopal-4 Koppayammal W/o. Alagarsamy-5	2129

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
14.	Sirangadu	258/2	1.05.00	Dry	0.04.00	258/1A	259/2	256	257/ 2B5	-		Killakku Moopanar S/o. Palani Muthu Moopanar	277
15.	Sirangadu	260/2	0.03.00	Dry	0.03.00	265	262/1A, 2A,3,5 262	261	259/3	-	Tamarind Tree-1	Muthusamy Moopanar S/o. Pitchaimuthu Moopanar	807
16.	Sirangadu	262/1A	0.06.00	Dry	0.01.50	263/1	262/1B	262/2A	260	-	-	Tamil Nadu Boodhan Board, Chennai.	624
17.	Sirangadu	263/1A	0.01.50	Dry	0.01.50	264/2B, 2A,1B, 1A	263/2	262/1A, 1B, 2A	265	-	-	Paramasiva Moopanar S/o. Sivamuthu Moopanar	470
18.	Sirangadu	271/6A	0.12.00	Dry	0.02.00	271/5	271/8A	271/7, 2 63/2	264/1A	-	-	Ayyanar S/o. Pitchai Muthu Moopanar-1 Murugesan S/o. Ramasamy Moopanar -2	609
19.	Sirangadu	271/7A	0.01.00	Dry	0.01.00	271/6	271/6	263/2	264/1A	-	-	Ayyanar S/o. Pitchaimuthu Moopanar-1 Rasu Moopanar S/o. Muthusamy Moopanar-2 Idumbavel S/o. Muthusamy Moopanar-3 Murugesan S/o. Ramasamy Moopanar-4	1435

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
20.	Sirangadu	329/2A	0.61.75	Dry	0.01.90	328/3	345/1,3	329/3	329/1	-	-	Minor Marimuthu S/o. Palanichamy Moopanar (Guardian Nagammal)-1 Minor Manoharan S/o. Palanisamy Moopanar (Guardian Nagammal)-2 Minor Alaguvel S/o. Palanisamy Moopanar (Guardian Nagammal)-3 Present Trustee for Madurai Veeran Swamy Koil-4	1857
21	Sirangadu	329/2B	0.20.25	Dry	0.03.10	328/3	345/1,3	329/3	329/1	-	-	Subramani S/o. Alagu, Moopanar	3574
22.	Sirangadu	329/5B	0.05.00	Dry	0.05.00	329/3	329/4, 10	329/7, 8,9	307	-	-	Marimuthu S/o. Palanichamy Moopanar-1 Manoharan S/o. Palanichamy Moopanar-2 Alaguvel S/o. Palanisamy Moopanar-3 Thamil Rani W/o. Saravanan-4	1411
23.	Sirangadu	331/3B	0.05.50	Dry	0.05.50	331/2A	330/1	331/4A, 5A	273/10	-	Coconut Tree -10 Teak-2 Drum stick-1	Letchumi W/o. Thangaraj-1 Thangaraj S/o. Chinnachamy-2	1656

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
24.	Sirangadu	331/5B1	0.02.00	Dry	0.02.00	331/3	331/7A	275/ 5D2	331/5A, 5C, 5D	-	Manjanethi tree-1	Sakthivel S/o. Ponnusamy	2621
25.	Sirangadu	331/5D1	0.16.00	Dry	0.01.50	331/5C	331/5B	271/1, 272/6	331/4A	-	-	Palanisamy S/o. Kandasamy-1 Sakthivel S/o. Ponnusamy-2	1815
26.	Sirangadu	537/4B	0.01.00	Dry	0.01.00	537/1	537/ 1D2	537/2B	537/5	-	-	Palanichamy S/o. Karuppana Moopanar	670
27.	Thethu-patti	464/10	0.87.50	Dry	0.01.00	464/9, 567/7	464/11	464/13	464/7,8	-	Coconut Tree -4	Muthusamy S/o. Kollayiram Moopanar	852
Grand Total					0.97.00								

7

This notification is made under Sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) to all whom it may concern.

A Plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Dindigul and Office of the Land Acquisition Officer / Revenue Divisional Officer, Dindigul on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requisitioning Department Executive Engineer PWD (WRO) Nanganjiyar Basin Division, Palani and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e., sale / purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification without prior approval of the District Collector, Dindigul.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Collector, Dindigul.

Dindigul,
1st July 2024.

மொ.நா. பூங்கொடி,
District Collector.

படிவம் - IV

(13(1) ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க.எண்.8686/2007/ஆ2)

திண்டுக்கல் மாவட்டம், திண்டுக்கல் மேற்கு வட்டம், சிரங்காடு மற்றும் தெத்துப்பட்டி கிராமங்களில் நாயோடை நீர்த்தேக்கத்திட்டத்தின் கீழ் பாசன கால்வாய் அமைப்பதற்கு 5.23.00 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்களை கையகப்படுத்த அரசாணை (2டி) எண் 77, பொதுப்பணித்(எஸ்.2) துறை, நாள் 24.12.2007 மற்றும் அரசாணை (2டி) எண் 78, பொதுப்பணித்(எஸ்.2) துறை, நாள் 24.12.2007-ன்படி அரசால் நிருவாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. இவ்வினத்தில் நில எடுப்பு புலங்கள் அனைத்தும் விவசாய நிலங்களாகும். மேற்படி பாசன கால்வாய் திட்டத்தில் கட்டுமானங்கள் ஏதும் கையகப்படுத்தப்படவில்லை. நிலம் கையகப்படுத்துதலின் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை, மேலும் இத்திட்டத்தால் அந்த பகுதிகளில் உள்ள விவசாயிகளின் வாழ்க்கை மேம்படும் என்பதால், சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளும் தேவை எழவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக நில எடுப்பு அலுவலராக திண்டுக்கல் வருவாய் கோட்டாட்சியர் நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். திண்டுக்கல் மாவட்டம், திண்டுக்கல் மேற்கு வட்டத்திற்குட்பட்ட சிரங்காடு கிராமத்தில் 0.96.00 ஹெக்டேர் புஞ்சை நிலங்கள் மற்றும் தெத்துப்பட்டி கிராமத்தில் 0.01.00 ஹெக்டேர் புஞ்சை நிலங்கள் ஆக மொத்தம் 0.97.00 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விபரங்கள் பின்வருகின்றன.

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்)	வகைப்பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
திண்டுக்கல் மேற்கு வட்டம்													
1	சிரங்காடு	38/1B2	0.15.00	புன்செய்	0.00.50	38/1B1	38, 39	38/1B3	38/1A	--	--	கந்தசாமிகவுண்டர் மகன் தங்கவேல்-1 வேலுச்சாமி கவுண்டர் மனைவி நாச்சம்மாள்-2 வேலுச்சாமிகவுண்டர் மகன் பி.வி.செல்வம்-3	1758
2.	சிரங்காடு	43/1A1	0.03.50	புன்செய்	0.03.50	46/3,5,6	43/3	43/1B	43,47	-	தென்னை மரம்-8, தேக்கு-7 வேம்பு-3	பிச்சைமுத்து கவுண்டர் மகன் தங்கவேல்	424
3.	சிரங்காடு	43/1B1	0.02.00	புன்செய்	0.02.00	43/1A	43/3	43/2	136/3	-	தென்னை மரம் -4,	பழனிச்சாமி கவுண்டர் மகன் முத்துச்சாமி	569

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்)	வகைப்பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
4.	சிரங்காடு	43/2A	0.01.50	புன்செய்	0.01.50	43/1B	43/3	43/8A, 137/2	136/3		தென்னை மரம் -3 தேக்கு-1	பழனிச்சாமி கவுண்டர் மகன் முத்துச்சாமி	569
5.	சிரங்காடு	46/1A	0.05.50	புன்செய்	0.05.50	45/2,3, 4,5	46/2A1, 46/2B	46/3	48/2	-	தென்னை மரம்-2 முருங்கை மரம்-1	மருதப்ப கவுண்டர் மகன் மொட்டைய கவுண்டர் என்ற பழனியப்ப கவுண்டர்	488
6.	சிரங்காடு	46/3A	0.06.00	புன்செய்	0.06.00	46/1	46/2B, 46/4,5	43/1A	47/2	-	தேக்கு-20 வேம்பு-19	அருணாசலக் கவுண்டர் மகன் மருதாக்க கவுண்டர்.	707
7.	சிரங்காடு	120/2C2	0.08.00	புன்செய்	0.08.00	120/1F	119/2A3, 2A1	84	84	-	-	மருதாக்க கவுண்டர் மகன் பழனியப்பக் கவுண்டர்	489
8.	சிரங்காடு	181/1B	0.17.17	புன்செய்	0.09.50	178/1A	175	181/2	180/1	-	வேப்ப மரம்-1	திருமலைசாமி ரெட்டியார் மகன் ஆர்.டி.ராஜசேகரன்-1, திருமலைசாமி ரெட்டியார் மகன் ஆர்.டி.சண்முகநாதன்-2 வஞ்சியப்பகவுண்டர் மகன் ஆறுமுகம்-3 ஆறுமுகம் மனைவி பூங்கோதை-4	106
9	சிரங்காடு	231/3A1	0.59.25	புன்செய்	0.03.00	231/2B	232	233/3B1, 3B2,3B3	231/1B1A1	-	புங்கை மரம்-1	பழனிச்சாமி மனைவி ஈஸ்வரி-1 கண்ணன் மனைவி லட்சுமி-2 கிருஷ்ணன் மகன் பழனிச்சாமி-3 முருகன் (கார்டியன்) மகன் தினேஷ் கார்த்திக் (மைனர்)-4 கணேசன் மனைவி பாப்பாத்தி-5	197

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட)	வகைப்பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்ட)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
10	சிரங்காடு	254/4B	0.14.50	புன்செய்	0.14.50	254/2C, 253	252	245	254/3	-	தென்னை மரம்-22. இளந் தென்னை-2 பனை-12	ராமசாமி கவுண்டர் மகன் செல்வம்-1 ராமசாமி கவுண்டர் மகன் முருகன்-2 ராமசாமி கவுண்டர் மனைவி கிருஷ்ணம்மாள்-3 ராமசாமி கவுண்டர் மகன் லெட்சுமி-4 சுந்தரம் மனைவி நதியம்மாள்-5 சுந்தரம் மகன் ஆதிகிருஷ்ணன்-6 சுந்தரம் மகன் தினேஷ்குமார்-7	889
11.	சிரங்காடு	258/1A3	0.02.00	புன்செய்	0.02.00	257/2B5	260	258/2	257/2B5	-	-	ராஜகோபால் மனைவி முத்துவேலம்மாள்-1 ராஜகோபால் மகன் கணேசன்-2, ராஜகோபால் மகன் பாஸ்கரன்-3 ராஜகோபால் மகன் வளர்மதி-4 அழகர்சாமி மனைவி கோப்பாயம்மாள்-5	2129
12.	சிரங்காடு	258/1C2	0.01.50	புன்செய்	0.01.50	258/1A	260	258/1A 259/2,3	258/1A	-	-	ராஜகோபால் மனைவி முத்துவேலம்மாள்-1 ராஜகோபால் மகன் கணேசன்-2, ராஜகோபால் மகன் பாஸ்கரன்-3 ராஜகோபால் மகன் வளர்மதி-4 அழகர்சாமி மனைவி கோப்பாயம்மாள்-5	2129

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட)	வகைப்பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்ட)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
13	சிரங்காடு	258/1C3	0.48.00	புன்செய்	0.05.50	258/1A	260	258/1A 259/2,3	258/1A	-	தென்னை மரம்-4,	ராஜகோபால் மனைவி முத்துவேலம்மாள்-1 ராஜகோபால் மகன் கணேசன்-2, ராஜகோபால் மகன் பாஸ்கரன்-3 ராஜகோபால் மகன் வளர்மதி-4 அழகர்சாமி மனைவி கோப்பாயம்மாள்-5	2129
14.	சிரங்காடு	258/2	1.05.00	புன்செய்	0.04.00	258/1A	259/2	256	257/2B5	-	-	பழனிமுத்து மூப்பனார் மகன் கிள்ளாக்கு மூப்பனார்	277
15.	சிரங்காடு	260/2	0.03.00	புன்செய்	0.03.00	265	262/1A, 2A,3,5 262	261	259/3	-	புளிய மரம்-1	பிச்சைமுத்து மூப்பனார் மகன் முத்துச்சாமி மூப்பனார்	807
16.	சிரங்காடு	262/1A	0.06.0	புன்செய்	0.01.50	263/1	262/1B	262/2A	260	-	-	தமிழ்நாடு பூமிதான வாரியம்- சென்னை	624
17.	சிரங்காடு	263/1A	0.01.50	புன்செய்	0.01.50	264/2B, 2A, 1B, 1A	263/2	262/1A, 1B, 2A	265	-	-	சிவமுத்து மூப்பனார் மகன் பரமசிவ மூப்பனார்,	470
18.	சிரங்காடு	271/6A	0.12.0	புன்செய்	0.02.00	271/5	271/8A	271/7,2 63/2	264/1A	-	-	பிச்சைமுத்து மூப்பனார் மகன் அய்யனார்-1 ராமசாமி மூப்பனார் மகன் முருகேசன்-2	609
19.	சிரங்காடு	271/7A	0.01.00	புன்செய்	0.01.00	271/6	271/6	263/2	264/1A	-	-	பிச்சை முத்து மூப்பனார் மகன் அய்யனார்-1 முத்துச்சாமி மூப்பனார் மகன் ராசு மூப்பனார்-2 முத்துச்சாமி மூப்பனார் மகன் இடும்பவேல்-3 ராமசாமி மூப்பனார் மகன் முருகேசன்-4	1435

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்)	வகைப்பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்டர்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
20.	சிரங்காடு	329/2A	0.61.75	புன்செய்	0.01.90	328/3	345/1,3	329/3	329/1	-	-	பழனிச்சாமி மூப்பனார் மகன் மைனார் மாரிமுத்து(கார்டியன் நாகம்மாள்)-1 பழனிச்சாமி மூப்பனார் மகன் மைனார் மனோகரன்(கார்டியன் நாகம்மாள்)-2 பழனிச்சாமி மூப்பனார் மகன் மைனார் அழகுவேல்(கார்டியன் நாகம்மாள்)-3 மதுரை வீரன் சுவாமி கோவிலுக்காக அதன் தற்கால நிர்வாகி-4	1857
21.	சிரங்காடு	329/2B	0.20.25	புன்செய்	0.03.10	328/3	345/1,3	329/3	329/1	-	-	அழகு மூப்பனார் மகன் சுப்பிரமணி	3574
22.	சிரங்காடு	329/5B	0.05.00	புன்செய்	0.05.00	329/3	329/4, 10	329/7, 8,9	307	-	-	பழனிச்சாமி மூப்பனார் மகன் மாரிமுத்து-1 பழனிச்சாமி மூப்பனார் மகன் மனோகரன்-2 பழனிச்சாமி மூப்பனார் மகன் அழகுவேல்-3 சரவணன் மனைவி தமிழ்ராணி-4	1411
23.	சிரங்காடு	331/3B	0.05.50	புன்செய்	0.05.50	331/2A	330/1	331/4A, 5A	273/10	-	தென்னை மரம்-10 தேக்கு -2 முருங்கை-1	தங்கராஜ் மனைவி லெட்சுமி-1 சின்னச்சாமி மகன் தங்கராஜ்-2	1656
24.	சிரங்காடு	331/5B1	0.02.00	புன்செய்	0.02.00	331/3	331/7A	275/5D2	331/5A,5C, 5D	-	மஞ்ச நெத்தி மரம்-1	பொன்னுச்சாமி மகன் சக்திவேல்	2621

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்)	வகைப் பாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீரணம் (ஹெக்டர்)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
25.	சிரங்காடு	331/5D1	0.16.00	புன்செய்	0.01.50	331/5C	331/5B	271/1, 272/6	331/4A	-	-	கந்தசாமி மகன் பழனிச்சாமி-1 பொன்னுச்சாமி மகன் சக்திவேல்-2	1815
26.	சிரங்காடு	537/4B	0.01.00	புன்செய்	0.01.00	537/1	537/1D2	537/2B	537/5	-	-	கருப்பண மூப்பனார் மகன் பழனிச்சாமி	670
27	தெத்துப்-பட்டி	464/10	0.87.50	புன்செய்	0.01.00	464/9, 567/7	464/11	464/13	464/7, 8	-	தென்னை மரம் -4	கொல்லாயிரம் மூப்பனார் மகன் முத்துச்சாமி.	852
மொத்தம்					0.97.00								

இந்த அறிவிக்கை, 2013-ம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் - 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

திண்டுக்கல் மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர் / வருவாய் கோட்டாட்சியர், திண்டுக்கல் ஆகியோர் அலுவலகத்தில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ம் பிரிவில் குறிப்பிட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான பொதுப்பணித்துறை செயற்பொறியாளர் (நீர்வள ஆதார அமைப்பு) நங்காஞ்சியாறு வடநிலக்கோட்டம், பழனி மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது திண்டுக்கல் மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15-ம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (60 நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

திண்டுக்கல்,
1 ஜூலை 2024.

மொ.நா. பூங்கொடி,
மாவட்ட ஆட்சியர்.